

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín		Číslo: 360221301 Konst.symbol: 0008 Odběratel	
Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632 Bankovní účet: 1278872/0800 Česká spořitelna Pobočka: Ostrava		Základní škola J. Gutha-Jarkovského Truhlářská 1120/22 11000 Praha 1 - Nové Město CZ	
Příjemce: Smlouva-objednávka: 1-7-2022 Číslo zakázky: 6220886		Ičo: 60436166 Dič: Datum splatnosti: 06.10.2022 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum usk.zdaň.plnění: 22.08.2022 Datum vystavení: 02.09.2022	

Fakturace - cena dohodou. DL 360221190

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena s DPH /Přirážka	Částka s DPH	DPH
skříň F81, rozvorový zámek 80x40x145 cm	1,000	ks	5697,52	6894,00	6894,00 Kč	21%
nástavec kancelářské skříňe, zámek závěsná skříňka nad prac.stůl 100*33*100,5 cm	1,000	ks	3428,93	4149,00	4149,00 Kč	21%
nástavec na skříňku 40*40*141,5 cm	6,000	ks	4944,63	5983,00	35898,00 Kč	21%
skříň E85, zámek 80*40*180 cm	6,000	sada	4061,16	4914,00	29484,00 Kč	21%
skříň úzká polic. GU, zámek 40*40*110 cm	1,000	ks	5335,54	6456,00	6456,00 Kč	21%
konferenční stůl kulatý průměr 60 cm	1,000	ks	4864,46	5886,00	5886,00 Kč	21%
kuchyňská linka	1,000	ks	3042,98	3682,00	3682,00 Kč	21%
přepážka se zkosením	1,000	ks	24436,36	29568,00	29568,00 Kč	21%
stůl S66/A	1,000	ks	1394,21	1687,00	1687,00 Kč	21%
Stůl 1000x600 JA 30 deska javor s průchodkou	6,000	ks	8135,54	9844,00	59064,00 Kč	21%
roznos, ustavení a montáž	6,000	ks	3491,74	4225,00	25350,00 Kč	21%
doprava montážních techniků	1,000		17685,95	21400,00	21400,00 Kč	21%
parkování	1,000		4760,33	5760,00	5760,00 Kč	21%
lednice Whirlpool ARG 913 bílá	1,000	ks	991,74	1200,00	1200,00 Kč	21%
					0,00 Kč	21%

DPH		Základ Kč	Daň Kč		
Základní sazba	21%	195436,36	41041,64	Celkem bez DPH	195436,36 Kč
				Celkem DPH	41041,64 Kč
				Zaokrouhlení	0,00 Kč
				Odpočet zálohy	0,00 Kč
				Celkem k úhradě	236478,00 Kč

Vyhotovila: Fišerová Iva
tel. 774 330 136